De filiorum miseria. p. 253.c.1

Fili⁹ eozūque incommoda. p. 362.c.1

Filius Persei Regis Macedonum fabrilem artem Romæ exercuit, ut ferunt historiæ. p. 126.c.1

De filiorum improbitate. p. 259.c.2

Filiis seu adolescentibus quæ virtus magis noceant. p. 262.c.1

De filiorum contumacia. p. 263.c.2

De fili⁹ fugitiuis. p. 264.c.2

De filiorum stultitia. p. 265.c.1

Stultitiae filiorum quot sint genera. p. 265.c.1

Fili⁹ si lusores ac scortatores sint quid sit agendum? p. 266.c.1

Filiorum & adolescentium virtus quo & quæ esse possint. p. 267.c.1

Filius cuinam ex parentibus magis debeat. p. 235.c.1

Filius si miser casu factus fuerit quid cito præstandum. p. 257.c.2

Filum.

Filum distractum à finibus cur rumpatur. p.

667.c.1

Finis.

Finis vt obtineatur quid præstare debeamus. p. 223.c.2

De fine eligendo. p. 549.c.1

Fines & modi operationum. p. 541.c.2

Fistula.

Fistulæ spirales cur quò longiores ed procul magis feruntur, auiculas occidunt. p. 635.c.1

Fluctuare.

Qui non vult perpetuū fluctuare in hac vita sed solum natare in ea debet esse explicatus ab omni onere atque impedimento. p. 90.c.1

Fluxus.

Omnia in perpetuo fluxu esse, rapi, trahi, vigeri quare considerandum est. pag. 341. col. 2

Flumen.

Flumina cur magis ex crescunt, niue quām imbris cum pluviæ plus & in minori tempore aquarum effundant. pagin. 624. col. 1

Felicitas.

Felicitas in virtute collocata est voluptas perpetua, munda, sincera laudabilisque. p. 91.c.1

Maximum omnium ex calamitatibus aduentu commodum est ipsa felicitas. p. 37.c.2

Duo sunt quæ felicitatem maximè impediunt, vitium scilicet naturæ atque impatientia. p. 91.c.2

Magna nec parva non sunt despicienda modo ut sint secura, immo vero quantum minima vel etiam maxima modo secura sint ad humanam felicitatem multum conserunt. p. 100.c.1

Felicitatis eximæ atque inesperata, gloria aut potentia nouem sunt genera signiorum p. 220.c.1

Signa quænam sint felicitatis pueri noscentis. p. 220.c.2

Felix.

An dicendus felix qui multa possidet sed mutuo acepit? minime censendus est diues. p. 23.c.2

Aristides felicissimus audiebat in variis atrocissimis calamitatibus quas æquo animo tulit. p. 36.c.2

Plurimi cur non se arbitrentur felices nisi maximas opes adipiscantur, primos honores occupent & exquisitissimos atque plenis voluptatibus foruantur. p. 92.c.1

Ad felicitatem assequendam duo maximè sunt necessaria, bona scilicet atque decora. p. 17.c.1

Quæ aduersantur partibus definitionis principalibus felicitatis quæ sunt *voluptas* & *bonum* ad infelicitatem pertinent. pag. 38. col. 1

Felicitas est *perceptione voluptatis plena ex bonorum possessione.* p. 38.c.1

An Cædes, possessio virginis, vel pueri amati aut alienæ vxoris, si ex his plena percipiatur voluptas felicitatis partes esse possint. p. 38.c.2

Felicitas nostra in spe bonorum futurorum, in memoria præteriorum & in possessione præsentium posita est. p. 89.c.1

Nihil stultius est quām felicitatem nostram collocare in casibus qui ut secundi eueniant non nostri est arbitrij, sed aliquando fortunæ, & aliquando potentioris pag. 90 col. 1

Vtilitas felicitatis incrementum dicitur. p. 251.c.2

Qui heret & non nisi partis oibis se felicem esse posse putat, is planè est infelicissimus. p. 124.c.1

An præsentium bonorum possessio sit maior felicitas quam spes futurorum. pag. 89. col. 1

An maior sit felicitas senis quam iuuenis. p. 89.c.2

Fortuna.

Plurimarum fortunæ calamitatum orto ex propinquitate & nobilitate sumuntur. p. 30. col. 1

Femina.

Feminæ quænam adeo facile non abortiunt. pag. 248.c.2

Feminæ quænam faciant foecundiores. p. 248.c.2

Feminæ quod epithetum tribuat Plato. p. 242.c.2

Feminam quo nomine appeller virgilius. p. 242.c.2

Ad dignoscendum utrum femina sit grauida quid sit faciendum vide sub fine pag. 84 c. 2

Femina

& Verborum.

Fæminæ cur dicatur etiam mortuæ non esse credendum , & nihil illa pestilentius esse.
p.243.c.1

Forma.

Forma eadem & materia eadem quomodo redeat. p.405.c.2

Fortitudo.

Fortitudo proculdubio maximum est hominis bonum. p.31.c.1

Fortunæ bonis etiam se munire oportet ad vitæ cursum beatè degendum. pagin.19. col.2

Franciscus.

Franciscus primus Galliarum Rex propter mulierum amorem quid passus sit. p.354. col.1

Francisci Regis Gallorum contra eluetios vii storia. p.357.c.2

Frater.

Cur fratum multorum tanta sit dissimilitudo. p.644.c.2

Frugalitas.

Frugalitas valetudini & voluptati commoda. paupertatis comes est , diuitibus exoptata & quaesita. p.105.c.1

Frugalitas optimæ est & cur. p.105.c.2

Fulgur.

De fulgure. p.720.c.1

Diuisio eorum quæ in tractatu de fulgure continentur. p.720.c.2

Fulmen.

Fulmen cur raro occidat in leno dormientes ? & cur tot admiranda de illius casu, vt prope superstitionem accedant. p.634. col.2

Templum D. Mariæ Annunciationis fulmine icum & ex eo icu turris diruta fuit. p.720.c.1

Furia.

Qui coniunctos occidunt , cur furiis agitari soleant. p.648.c.1

Funnus.

De funere & pompa non oportet nos esse sollicitos. p.67.c.2

Fuxo.

Comme se potre soppere che'l foco scaldi risposta. p.692.c.1

Fur.

Fures , quid faciant antequam quidquam futrentur. p.173.c.2